
Březen 2024 

Co nás čeká v březnu? 
 

1) Návštěva místní knihovny  - při vycházce v týdnu od 11.3. 

 

2) 13.3.  CEV Dřípatka Prachatice – návštěva vzdělávacího programu 

                   „Od Masopustu k Velikonocím“ 

- pouze pro třídu Motýlků 

- pojede se autobusovou linkou tam i zpět. Přijďte ráno včas do MŠ. Odjezd v 8,28 z 

autobusového nádraží. 

- s sebou batůžek s přezůvkami a pitím  ( lahvička se  „sosáčkem“, aby se nedalo rozlít), svačinu 

povezeme ze školky 

- návrat na oběd ve 12,OO hod. 

 

3)  14.3.  od 15,30 Schůzka s rodiči předškoláků 

– informace k zápisu dětí 

-  vzdělávací výsledky dětí, další vzdělávací nabídka dětí podporující snazší přechod dětí do ZŠ. 

- doporučení k vyšetření do PPP 

 

4) 21.3. Vynášení Morany  – tradiční akce na přivítání jara s pohádkou 

                                         - setí semínek a vynášení Morany  (při vycházce) 

 


